Sporthallen 2023-2024

Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lérdag Sondag
09:00-09:30
09:30-10:00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30 Silvergruvan
12.30-13.00 Silvergruvan
13.00-13.30 Silvergruvan HAIF
13.30-14.00 Silvergruvan HAIF
14.00-14.30 Silvergruvan HAIF
14.30-15.00 Silvergruvan HAIF
15.00-15.30 Silvergruvan HAIF
15.30-16.00 Silvergruvan HAIF
16.00-16.30 HMKC HAIF
16.30-17.00 HMKC HAIF
17.00-17.30 Silvergruvan HMKC
17.30-18.00 [HGF Silvergruvan HGF Silvergruvan HMKC
18.00-18.30 [HGF Silvergruvan HGF Silvergruvan HKIC HKIC SAIK
18.30-19.00 [HGF Silvergruvan HGF Silvergruvan HKIC HKIC SAIK
19.00-19.30 [HGF Silvergruvan HGF Silvergruvan HKIC HKIC SAIK
19.30-20.00 [Silvergruvan Silvergruvan Silvergruvan HKIC HKIC SAIK
20.00-20.30 |[Silvergruvan Silvergruvan Silvergruvan SAIK SAIK
20.30-21.00 |[Silvergruvan Silvergruvan Silvergruvan SAIK SAIK
21.00-21.30 Silvergruvan Silvergruvan SAIK SAIK
21.30-22.00 Silvergruvan Silvergruvan SAIK SAIK

GIF:s tider ar lediga till och med V.44

Lordagar Silvergruvan endast matchdagar.

Felanmal till
Kvall

0591-64100 vardagar 8-16
0591-64466
Akuta fel efter kontorstid 0591-10038

Lars,Victor




Kronhagsskolan 2021-2022

Mandag

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag Lérdag Soéndag

08:00-09:30

09:30-10:00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

HGF Vux

HGF Vux

Aerobic

16.30-17.00

HGF Vux

HGF Vux

Aerobic

17.00-17.30

HGF

Aerobic

17.30-18.00

HGF Vux

HGF

Aerobic

18.00-18.30

E Lank

HGF Vux

Hallefors

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

E Lank

Aerobic

21.30-22.00

Felanmal till
Kvall

0591-64100 vardagar 8-16
0591-64466 Lars, Victor

Akuta fel efter kontorstid 0591-10038




Grythyttan

Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Séndag

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

21.30-22.00

GIF:s tider ar lediga till och med V.44 Felanmal till 0591-64100 vardagar 8-16
Kvall 0591-64466 Lars,Victor
Akuta fel efter kontorstid 0591-10038
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